С од ер жани е : О внесении изменений в постановление Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортост

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
0 Ф 0  ТСАЛАЬЫ
КАЛА ОКРУГЫ
ХАКИМИ0ТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УФА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ДО» август 20£3„ № «М г, августа ю££г.

О внесении изменений в постановление
Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан № 158 от
22.02.2022г. «Об изъятии для муниципальных
нужд земельных участков, жилых и нежилых
помещений и нежилых строений в Кировском
районе городского округа город Уфа
Республики Башкортостан»

Рассмотрев обращение Управления по строительству, ремонту дорог и
искусственных сооружений Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан (вх. № 01-52-1110/11 от 13.07.2023г.), принимая во
внимание постановление Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан № 1249 от 02.08.2022г. «Об утверждении внесения
изменений в проект планировки и проект межевания территории общего
пользования улицы Генерала Рыленко и транспортной развязки на пересечении
улицы Генерала Рыленко и улицы Пугачева в Кировском районе городского
округа город Уфа Республики Башкортостан, утвержденного постановлением
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан № 13
от 14.01.2022 года», выписки из Единого государственного реестра
недвижимости об объекте недвижимости № КУВИ-001/2023-163338810, №
КУВИ-001 /2023-163340222, № КУВИ-001/2023-163341403, № КУВИ-001/2023-
163342628, № КУВИ-001/2023-163343346, № КУВИ-001/2023-163344040 от
17.07.2023]'., в соответствии со ст. 56.3, 56.6 Земельного кодекса Российской
Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в пункт 1 постановления Администрации городского
округа город Уфа Республики Башкортостан № 158 от 22.02.2022г. «Об изъятии
для муниципальных нужд земельных участков, жилых и нежилых помещений и
нежилых строений в Кировском районе городского округа город Уфа
Республики Башкортостан»:

Администрация ГО г. Уфа РБ 1380 от 04.08.2023 Контрольная дата:

С одержание : О внесении изменений в постановление Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортост

1.1. исключив земельный участок по ул. Армавирской, 63 с кадастровым
номером «02:55:01 1030:53»;

1.2. исключив земельные участки по ул. Армавирской, 25 с кадастровым
номером «02:55:01 1030:39»;

1.3. исключив земельный участок по ул. Степана Кувыкина, 1/А с
кадастровым номером «02:55:010824:331»;

1.4. исключив земельный участок по ул. Софьи Перовской, 71 с
кадастровым номером «02:55:010824:328»;

1.5. включив земельный участков по ул. Степана Кувыкина, 1/А с
кадастровым номером «02:55:010824:4575»;

1.6. включив земельные участки по ул. Софьи Перовской с кадастровыми
номерами «02:55:010824:4569, 02:55:010824:4568, 02:55:010824:4520,
02:55:010824:4519,02:55:010824:4518».

2. Внести изменения в пункт 3 постановления Администрации городского
округа город Уфа Республики Башкортостан № 158 от 22.02.2022г. «Об изъятии
для муниципальных нужд земельных участков, жилых и нежилых помещений и
нежилых строений в Кировском районе городского округа город Уфа
Республики Башкортостан»:

2.1. исключив жилое помещение по ул. Армавирской, 25 с кадастровым
номером «02:55:011030:110»;

2.2. исключив жилое помещение по ул. Армавирской, 63 с кадастровым
номером «02:55:011025:519».

3. Остальные пункты вышеуказанного постановления оставить в прежней
редакции.

4. Управлению земельных и имущественных отношений Администрации
городского округа город Уфа Республики Башкортостан направить копию
постановления об изменении собственникам земельных участков, указанных в
пунктах 1-2 настоящего постановления.

5. Настоящее постановление опубликовать на официальных сайтах
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан,
Управления земельных и имущественных отношений Администрации
городского округа город Уфа Республики Башкортостан в информационно -
телекоммуникационной сети Интернет.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации городского округа город Уфа Республики
Башкортостан Чебакова Е.А.

Глава Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан P.P. Мавлиев

Администрация ГО г. Уфа РБ 1380 от 04.08.2023 Контрольная дата: